

Pieszycy, 23 sierpnia 2018 roku

Nr: ZP 6.2/8/1/2018

Dotyczy postępowania przetargowego w trybie przetargu nieograniczonego na: Zakup wyposażenia poradni geriatrycznej na potrzeby SP ZOZ Przychodnia Miejska w Pieszycach.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

W związku z otrzymaniem wniosku o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, dotyczącego powyższego przetargu, Zamawiający udzielana następujących wyjaśnień:

Wniosek otrzymany w dniu: 21.08.2018 r.:

Dotyczy: Pakiet II – Fotel multifunkcyjny – 2 szt.

1. Czy Zamawiający dopuści fotel bez funkcji autokontur?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę.
2. Czy Zamawiający dopuści fotel posiadający regulację kąta nachylenia segmentu nóg w zakresie od 0° do -45 °?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę.
3. Czy Zamawiający dopuści fotel posiadający regulację kąta nachylenia segmentu siedziska w zakresie od 0° do 25 °?
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający dopuści fotel posiadający regulację kąta nachylenia segmentu siedziska w zakresie od 0° do 25 °
4. Czy Zamawiający dopuści fotel wyposażony w podłokietniki regulowane, z możliwością zmiany kąta pochylenia oraz z możliwością odchylenia w osi poziomej w celu ułatwienia wsiadania i zsiadania z fotela?
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający dopuści fotel wyposażony w podłokietniki regulowane, z możliwością zmiany kąta pochylenia oraz z możliwością odchylenia w osi poziomej w celu ułatwienia wsiadania i zsiadania z fotela.
5. Czy Zamawiający dopuści fotel posiadający całkowitą długość 2150 mm?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę.
6. Czy Zamawiający dopuści fotel posiadający szerokość siedziska 590 mm?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę.
7. Czy Zamawiający dopuści fotel posiadający regulację podnóżka w zakresie 155 mm?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę.

8. Czy Zamawiający dopuści fotel posiadający regulację podnóżka w zakresie 300 mm?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuści fotel posiadający regulację podnóżka w zakresie 300 mm.

Dotyczy: Pakiet II – łóżko uniwersalne – 2 szt.

1. Czy Zamawiający dopuści łóżko oparte na systemie ramion wznoszących?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę.

2. Czy Zamawiający dopuści łóżko posiadające długość 2200 mm?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuści łóżko posiadające długość 2200 mm.

3. Czy Zamawiający dopuści łóżko posiadające szerokość całkowitą 990 mm?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuści łóżko posiadające szerokość całkowitą 990 mm.

4. Prosimy o doprecyzowanie, czy poprzez „panel centralny sterujący” Zamawiający rozumie centralny panel sterownia wbudowany w barierki boczne po zewnętrznej stronie przeznaczony dla personelu?

Odpowiedź:

Minimalne warunki centralnego panelu sterującego wskazano w SIWZ.

5. Czy Zamawiający dopuści łóżko posiadające elektrycznie regulowaną funkcję autokontur, która jest dostępna tylko na centralnym panelu sterownia wbudowanym w barierki boczne po zewnętrznej stronie przeznaczonym dla personelu?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę.

6. Czy Zamawiający dopuści łóżko posiadające wysokość minimalną leża mierzoną od podłoża do górnej płaszczyzny segmentów leża bez materaca 360 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę.

7. Czy Zamawiający dopuści łóżko posiadające regulację elektryczną kąta nachylenia segmentu ud w stosunku do poziomu ramy leża 23°?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę.

8. Czy Zamawiający dopuści łóżko posiadające regulację segmentu podudzia przy pomocy listwy zębatej, zapadkowej w zakresie 16°?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę.